
UCHWAŁA NR XXI/270/2020 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/247/2020 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 25 listopada 2020 r. 
w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia wysokości stawek opłaty targowej oraz uregulowania 

niektórych innych spraw związanych z jej poborem. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170; z 2018 r., poz. 2244), art. 47 § 4a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 1325, poz. 1423; z 2019 r., 
poz. 1520) oraz pkt 3 obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie górnych granic stawek 
kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2021 (M. P. z dnia 30 lipca 2020 r., poz. 673) Rada Miasta uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/247/2020 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej, określenia wysokości stawek opłaty targowej oraz uregulowania niektórych innych 
spraw związanych z jej poborem § 5 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 3) opłaty pobranej w pozostałych niewyznaczonych miejscach, w których prowadzona jest sprzedaż 
- w terminie 5 dni po dniu, w którym dokonano poboru opłaty targowej.”. 

§ 2. W załączniku do uchwały Nr XIX/247/2020 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 25 listopada 2020 r. 
w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia wysokości stawek opłaty targowej oraz uregulowania 
niektórych innych spraw związanych z jej poborem ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W miejscach wyznaczonych przez Burmistrza Pruszcza Gdańskiego, związanych ze sprzedażą 
okazjonalną i sezonową - 8,00 zł za każdy rozpoczęty metr kwadratowy powierzchni stoiska handlowego, 
jednak nie więcej niż 823,11 zł dziennie.”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

Id: BDB75CFD-0DF6-4AA4-8BBA-A9A97CA5F73B. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wprowadzenie dwóch zmian do uchwały Nr XIX/247/2020 Rady
Miasta Pruszcz Gdański z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia
wysokości stawek opłaty targowej oraz uregulowania niektórych innych spraw związanych z jej poborem.

Proponowana zmiana w § 5 pkt 3 ma na celu ujednolicenie terminów wpłacania przez Inkasentów pobranych
opłat, tj. w terminie 5 dni, po dniu kiedy dokonano poboru opłaty.

Z kolei propozycja zmiany ust. 4 wymienionego w załączniku do uchwały, wynika z aktualizacji dziennej
górnej granicy stawki, która w 2021 r. wyniesie kwotę 823,11 zł.

Id: BDB75CFD-0DF6-4AA4-8BBA-A9A97CA5F73B. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Ustęp 4

	Paragraf 3

	Załącznik

		2020-12-16T11:10:02+0100




